



Julian Drift, Toldboden A/S

Refshalevej 167, 1.
1432 København K
CVR-nr. 35658106

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2022

Jesper Julian Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Julian Drift, Toldboden A/S
Refshalevej 167, 1.
1432 København K

CVR-nr.: 35658106
Stiftelsesdato: 28.01.2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Karsten Søderberg, formand
Jesper Julian Møller
Pernille Strandby Møller

Direktion

Jesper Julian Møller, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed i bred forstand, herunder afholdelse af selskaber, kurser, events med videre samt drift af bar. Toldbodens Driftsselskab ApS' aktivitet består i at drive spise- og eventstedet "Toldboden".

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Toldboden Seaside (Julian Drift, Toldboden A/S og Julian Administration, Toldboden A/S) er en del af Julian Group. Julian Group er sammensat af en række selskaber, som alle driver virksomhed inden for restaurationsbranchen. Koncernen har i 2021 driftet de 4 madmarkeder "Toldboden Seaside" "Reffen", "Broens" og "Storms Pakhus", som er madmarkeder med en betydelig vægt på underholdning, kultur og oplevelser.

I starten af maj 2021 åbnede dørene under det nye koncept "Toldboden Seaside", som herefter drives, som et madmarked efter samme forretningsmodel som de øvrige madmarkeder i koncernen.

Årets resultat udviser et overskud på 589 t.kr., hvilket er som forventet set i lyset af, at det er første regnskabsår efter omlægning til det nye Toldboden Seaside.

Selskabet indgår i Julian-Group, som i 2021 - set under et - har haft en tilfredsstillende drift set i lyset af påvirkningen fra Covid-19-restriktionerne. Det tilfredsstillende resultat skal ses i lyset af den ekstraordinære indsats, som både ledelsen og medarbejderne har ydet i gennem hele året.

For 2022 forventes derfor et overskud, som er højere end for 2021, da der efter flere år med investeringer og opbygning forventes et fuldt driftsår med kun en begrænset påvirkning fra Covid-19 restriktionerne.

Selskabet har grundet udbruddet af Covid-19 ansøgt og modtaget Statens hjælpepakker for lønkomensation og komensation for faste omkostninger. Den modtagne komensation er indregnet under bruttofortjeneste.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	7.579.565	5.890.617
Personaleomkostninger	2	(7.123.774)	(6.771.563)
Af- og nedskrivninger	3	(177.379)	(237.960)
Driftsresultat		278.412	(1.118.906)
Andre finansielle indtægter	4	603.060	267.911
Andre finansielle omkostninger	5	(124.474)	(84.161)
Resultat før skat		756.998	(935.156)
Skat af årets resultat	6	(167.653)	205.761
Årets resultat		589.345	(729.395)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		589.345	(729.395)
Resultatdisponering		589.345	(729.395)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		137.389	243.937
Indretning af lejede lokaler		168.448	239.279
Materielle aktiver	7	305.837	483.216
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.737.083	0
Finansielle aktiver	8	15.737.083	0
Anlægsaktiver		16.042.920	483.216
Fremstillede varer og handelsvarer		460.850	0
Varebeholdninger		460.850	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		323.330	6.520.129
Udskudt skat		1.222	0
Andre tilgodehavender		300.207	1.793.901
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	193.104
Periodeafgrænsningsposter		2.999	28.101
Tilgodehavender		627.758	8.535.235
Likvide beholdninger		2.592.314	1.006.556
Omsætningsaktiver		3.680.922	9.541.791
Aktiver		19.723.842	10.025.007

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		3.629.797	3.040.452
Egenkapital		4.029.797	3.440.452
Udskudt skat		0	11.239
Hensatte forpligtelser		0	11.239
Bankgæld		10.080.000	0
Anden gæld		0	96.583
Langfristede gældsforpligtelser	9	10.080.000	96.583
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	9	2.520.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	100.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser		418.420	286.443
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.150.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		180.114	0
Anden gæld		2.495.511	1.890.280
Periodeafgrænsningsposter		0	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.614.045	6.476.733
Gældsforpligtelser		15.694.045	6.573.316
Passiver		19.723.842	10.025.007
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Koncernforhold	13		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	3.040.452	3.440.452
Årets resultat	0	589.345	589.345
Egenkapital ultimo	400.000	3.629.797	4.029.797

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabets bruttofortjeneste er ekstraordinært påvirket af indregning af andre driftsindtægter fra kompensationsordninger som følge af COVID-19. Selskabet har samlet indregnet kompensationer og tilskud for 927 t.kr. (2020: 3.278 t.kr.). Fordelingen er som følgende: Lønkompensation 67 t.kr. (2020: 802 t.kr.), kompensation for faste omkostninger 860 t.kr. (2020: 2.476 t.kr.).

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	6.873.646	6.548.964
Pensioner	94.554	92.338
Andre omkostninger til social sikring	148.200	144.561
Andre personaleomkostninger	7.374	(14.300)
	7.123.774	6.771.563
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	18	16

3 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	177.379	237.960
	177.379	237.960

4 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	603.060	267.789
Renteindtægter i øvrigt	0	122
	603.060	267.911

5 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	121.188	8.428
Øvrige finansielle omkostninger	3.286	75.733
	124.474	84.161

6 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	180.114	0
Ændring af udskudt skat	(12.461)	(12.657)
Refusion i sambeskatning	0	(193.104)
	167.653	(205.761)

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	918.418	506.244
Kostpris ultimo	918.418	506.244
Af- og nedskrivninger primo	(674.481)	(266.965)
Årets afskrivninger	(106.548)	(70.831)
Af- og nedskrivninger ultimo	(781.029)	(337.796)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	137.389	168.448

8 Finansielle aktiver

	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.
Tilgange	15.737.083
Kostpris ultimo	15.737.083
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.737.083

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Bankgæld	2.520.000	10.080.000
	2.520.000	10.080.000

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	3.748.803

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Julian Super Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 1.562 t. kr.

13 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Julian Super Holding ApS

Refshalevej 167 A, 1.

1432 København K

Danmark
